
中国铁工投资建设集团有限公司西咸新区沣西新城污泥处置

工程项目经理部商品混凝土谈判公告

采购编号：ZGTG-FXJZXTP-2021-03 号

1. 谈判条件

根据《中国中铁股份有限公司采购管理办法》（中国中铁采购【2020】374 号）、《中国

中铁股份有限公司谈判采购管理规定》（中国中铁采购【2020】423 号）、《中国中铁股份有

限公司竞争性谈判采购管理规定》（中铁股份采购【2020】 424 号），现开展中国铁工投资

建设集团有限公司 西咸新区沣西新城污泥处置工程项目经理部 的 商品混凝土 进行 竞争

性谈判 采购。

2. 项目概况与谈判内容

2.1项目概况。中国铁工投资建设集团有限公司沣西新城污泥处置项目总投资 5.98亿元，

工程总处理规模为 1100t/d，其中一期处理规模为 600t/d，二期处理规模为 500t/d，工程

总用地面积约 65.62 亩。

2.2 谈判内容：见附件 1。

3. 投标人资格条件（本次竞争性谈判采用资格后审方式）

3.1 营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、为谈判物资

生产商，并且具有合法、有效的营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书。

3.2 生产能力要求：生产商须具备投标物资的生产能力，生产工艺、装备必须符合国家

和地方商品混凝土行业发展政策的相关规定。

3.3 财务能力要求：具有良好的资金财务状况，投标人注册资金要求不低于 1000 万元

人民币。

3.4 质量保证能力要求：投标物资须符合国家现行标准，质量满足 GB/T14902-2012《预

拌混凝土》及国家有关标准；混凝土泵送符合 JGJ/T10-2011《混凝土泵送施工技术规程》；

外加剂符合 GB8076-2008《混凝土外加剂》标准；强度的实验结果评定满足 GB/T50107-2010

《混凝土强度检验评定标准》，并提供近两年（2020 年至今）经专业检测机构出具的投标产

品原材料质量检验报告，其中水泥、砂子、碎石的检验报告每种不少于两份。

3.5 供货业绩要求：提供近两年（2020 年至今）工程项目供货业绩，不得少于三份。（须

附供货合同复印件或中标通知书）



3.6 履约信用要求：具有良好的社会信誉，近期没有在其他项目物资投标中提供虚假材

料或违规违纪处于被取消投标资格状态的投标人；最近两年内没有与骗取合同有关的犯罪或

严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或

冻结，企业未处于禁止或取消投标状态；中国中铁股份公司处罚期内的投标单位；“信用中

国”或各级信用信息共享平台中，投标人未被纳入失信被执行人、企业经营异常名录、重大

税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信名单，并在响应文件中附投标日期截止日

前一周内“信用中国”或各级信用信息共享平台查询截图。

3.7 其他要求：与采购单位存在利害或者隶属关系可能影响采购公正性的法人、其他组

织或者个人不得参加。

4. 竞争性谈判文件的获取

4.1 本次竞争性谈判文件仅采用电子版方式发售，潜在投标人购买谈判文件须在中国中

铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）进行供应商注册（注册联系：客服热线

400-6010-100）。

4.1.1 响应：经注册、审核后，潜在投标人请在谈判文件获取的规定时间内登录网站--

“供方交易系统登录”---点击“采购信息”---在“采购名称”中点击谈判项目---点击相应“包

件编号”---填写“联系人、联系方式、输入密码、确认密码”，点击“提交”—“响应”。（具

体响应操作指导见网上《供应商在线投标简易操作指南（新门户版）》）

4.2 购买竞争性谈判文件的潜在投标人：请于 2021 年 9 月 8 日 9:30 分至 2021 年 9 月

11 日 9:30 时前将投标申请表（附件 2）、身份证、营业执照副本扫描件发送至（招标人指定

的电子邮箱）,谈判组织单位收到信息经核实后，通知投标人在中国中铁采购电子商务平台

（www.crecgec.com）下载电子版谈判文件。

4.3 竞争性谈判文件每套售价详见附表 1，谈判文件售后不退。

4.4 所有投标人需在 2021年 9月 8日 9:30分至 2021年 9月 11日 9:30分前在中国中铁

电子商务平台进行响应。

4.5 所有投标人应在开标截止时间前在电商平台上传响应文件电子版,并根据响应文件

报价表在电商平台填报物资报价单，未上传响应文件电子版或未填报物资报价单造成的废标

情况由投标人自行承担。

5. 响应文件的递交

5.1 响应文件递交的时间：



本次竞争性谈判采用在中国中铁采购电子商务平台（www.crecgec.com）线上线下同步

开标方式，响应文件电子版上传的截止时间为 2021 年 9 月 17 日 09 时 30 分前。同时投标

人需按竞争性谈判文件要求于开标前现场递交响应文件，并在开标规定的时间前在电子商务

平台编制报价资料。

递交响应文件地点：陕西省西安市鄠邑区大王镇大王西村沣西污泥处置项目会议室。

递交标书时间：2021 年 9 月 17 日 09 时 30 分前。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，招标人不予受理。

6. 开标

（1）开标时间：2021 年 9 月 17 日 09 时 30 分。

（2）开标地点：陕西省西安市鄠邑区大王镇大王西村沣西污泥处置项目会议室。届时

请投标人法定代表人或其委托代理人携带本人身份证原件参加。

7. 发布公告的方式

中国采购与招标网（http://www.chinabidding.com.cn/）；

中国中铁采购电子商务平台（http://www.crecgec.com/）。

8. 联系方式

8.1 招标人：中国铁工投资建设集团有限公司

8.2 谈判地点：西咸新区沣西新城污泥处置工程项目经理部会议室

地 址：陕西省西安市鄠邑区大王镇大王西村沣西污泥处置项目会议室

联 系 人：王刚 电 话：18281510994

联 系 人：王鑫 电 话：18392687309

电子邮箱: 410516596@qq.co

http://www.crecgec.com/



	1. 谈判条件
	2. 项目概况与谈判内容
	3. 投标人资格条件（本次竞争性谈判采用资格后审方式）
	4. 竞争性谈判文件的获取
	5. 响应文件的递交
	6. 开标
	7. 发布公告的方式
	8. 联系方式

